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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Samhällskunskap 1b eller 1a1 + 1a2 och Engelska 6. 
Eller:  Samhällskunskap nivå 1b eller nivå 1a1 + 1a2, Engelska nivå 2, eller 
motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 
 

redogöra för vad personalvetenskap är och vad personalarbetets 
kunskapsområden inrymmer i relation till yrkets framväxt, innehåll och 
utveckling.

•



beskriva HR-arbetet i olika former av organisationsstrukturer och hur det kan 
påverka organisationens effektivitet samt anställdas prestation och 
arbetsmotivation.

•

redogöra för hur HR-arbetet kan fungera som ledningsstöd och hur HR och 
chefer tillsammans kan lösa utmaningar i arbetsliv och organisation.

•

identifiera och redogöra för vad ett professionellt, vetenskapligt och etiskt 
förhållningssätt innebär i relation till HR-arbetet

•

författa kortare vetenskapliga texter med begreppsprecision och tydlig struktur.•

 
Innehåll
Kursen syftar till att introducera personalvetenskap som förhållningssätt samt hur 
personalvetarens roll utvecklats över tid i det moderna arbetslivet. Kursen ger också 
kunskap och förståelse för samspelet mellan individ, grupp, organisation och samhälle 
och dess betydelse för personalarbetets tillämpningar. Därutöver introduceras 
grundläggande kunskaper till området Human Resources (HR) i såväl teori som praktik. 
Under kursens gång ges också en introduktion till vetenskapsteori, kvalitativa 
intervjumetoder samt vad akademiska studier och skrivande innebär. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen genomförs i form av föreläsningar, workshops och seminarier, varav 
några är obligatoriska. Frånvaro vid obligatoriska seminarier kan kompletteras genom 
ett uppföljningsseminarium alternativt individuella inlämningsuppgifter.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en individuell skriftlig uppgift. För betyget Godkänt krävs 
att delkursens mål är uppnådda. För betyget Väl godkänt krävs att väl godkänt har 
erhållit på den individuella uppgiften. 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursens avslutning genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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Vetenskaplig litteratur om cirka 50 sidor kan tillkomma enligt lärarens anvisningar. 
 
 
Totalt max 861 sidor 


